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Prot.68/art/21 del 23 maggio 2021        
         

Al le società di  Art is t ico del  Veneto  
        Al  Settore Tecnico Art is t ico FISR 
        Al  designatore CUG del  Veneto  
        Al  Giudice Unico Regionale  
          Si to Regionale FISR Veneto  
 
Oggetto: Campionato regionale Veneto e Trentino A.A. 2020/2021 

Esercizio Libero cat. Giovanissimi A/B    
 

Programma Tecnico – Organizzativo. 
 

Categorie Giovanissimi A/B  
Esercizio Libero  

Data 29 maggio 2021  
Località Silea (TV)  

Società Organizzatrice A.S.D. PATTINATORI SILE  
Responsabile Organiz.  Sig. Gianni Zuin cel .  3927429350  

Ubicazione e 
caratteristiche del 

Campo di Gara 

Palaparco – via del Parco, n°7 – Silea (TV) 
Dimensioni:  21X42 
Pavimentazione: Cemento al  quarzo  

Programma Orario 

Ritrovo per i l  Tr iage 40 minuti  prima del le prove pista 
non uff icial i .  Iniz io prova pista non uff iciale al le ore 
14:10. 
Iniz io gara ore 15:00con la categoria Giovaniss imi A,  
a seguire la categoria Giovaniss imi B e la categoria 
Giovanissimi B Tentino A.A. Al termine le premiazioni  

Giuria Designata dal competente organo CUG  

Servizio Sanitario A cura della società organizzatrice. Deve iniziare con 
le prove libere e terminare a premiazioni avvenute.  

Iscrizioni 
E 

Depennamenti  

Da effettuarsi esclusivamente tramite l ’applicativo 
FISR. Termine per iscrizioni  28/03/2021 e per i 
depennamenti 22/05/2021. 

Premiazioni 
Saranno premiati gli  atleti classificati in podio con 
medaglie della Federazione. Eventuali altri premi sono 
a cura della società organizzatrice.  

Osservanze 
Regolamento tecnico Norme Attività 2021.  
La gara si svolgerà in applicazione delle direttive 
Federali contro la diffusione della pandemia Covid19. 
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Vedere link: 
https://www.fisr.it/component/phocadownload/catego
ry/397-emergenza-covid-19.html. 
 Scheda Triage da presentare all ’atto di accettazione 
che potete scaricare a questo link: 
https://www.fisr.it/component/phocadownload/catego
ry/397-emergenza-covid-19.html. 
 

Documentazione  

Inserimento Dirigente ed Allenatori,  da effettuarsi 
esclusivamente tramite l ’applicativo FISR, entro i l  
27/05/2021. 
Non è necessario consegnare i l  certi f icato del la 
vis i ta medico sport iva da agonista in quanto i  
presidenti  di  società sono RESPONSABILI  del la 
conservazione del documento.  

Musiche 
Da inviare entro i l  26-05-2021  via appl icativo 
FISRVeneto nel la sezione Art ist ico/Comunicati 
“Musiche Giovanissimi Si lea” 

 

Ogni società partecipante dovrà versare alla società organizzatrice  tramite 
bonif ico IBAM: IT49 P030 6962 1061 0000 0001 523  Intesa San Paolo  Agenzia 
di Si lea TV specificando la società ed i l  numero di atleti ,  la somma di 7,00€ per 
atleta, quale contributo per l ’organizzazione  e inviare la contabile a: 
pattinatorisile@gmail.com  

ORDINE DI ENTRATA 
GIOVANISSIMI A Femminile    

1 472838 DE DEA SARA 1053 P.ART. ARENA 
2 488623 SALVATO MORGANA 3709 TEAM VERDE 
3 532872 FABRIS GIORGIA 4265 P.A. FOSSALTA LE FRECCE 
4 478204 ROSSI MARGHERITA 1906 ASS.PATT.RUBANO 
5 515323 CORNACCHIA EMMA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
6 505009 SPIGOLON CRYSTEL 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 
7 524386 MANIC MIA 3922 FREE SPORT 
8 497703 PIVA REBECCA 3818 CORNUDA PEDEROBBA 
9 504882 GOBBO GAIA 1511 ASS.DIL.APAV FARA 

10 532191 FOLLADOR MELANIA 1719 P.A.MUSANO 
 
GIOVANISSIMI B Femminile    

1 504612 ROSSETTO KIMBERLY 3968 A.S.D. BLUE SKATE 
2 504690 DA RE FELICIA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 
3 522563 GIORGINO GAIA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
4 472663 ZANATO AGATA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
5 497692 PELLIZZER CELESTE 3818 CORNUDA PEDEROBBA 
6 483409 PELOSO AURORA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
7 508645 SACCHETTO ILARY 1696 PATT. ART.VIGASIO 
8 483398 RUGGIERO RUGGIERO GIADA 1513 A.S.D. PATT.SILE 



 

 
 

 

COMUNICATO UFF ICIALE   
ARTS I T ICO 

 

9 460353 BONATO MAYA ANDREA 3922 FREE SPORT 
10 458929 BONAMENTE GAIA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
11 497701 PACCAGNELLA MARIA STELLA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
12 471566 MANERA MARTA 3033 POL.VA SALVATRONDA 
13 508711 CAZZARO GRETA 1719 P.A.MUSANO 
14 483397 TRONCHIN MATILDE 1513 A.S.D. PATT.SILE 
15 483677 POZZATO GLORIA 1053 P.ART. ARENA 
16 473080 GALLINA DILETTA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 

 
GIOVANISSIMI B Femminile Trentino A.A.   

1 500980 SURIANI IRENE 4129 GR.ROT. VAL DI NON 
2 500977 TONELLO MARIA 4129 GR.ROT. VAL DI NON 
3 523371 ZANET GRETA 4129 GR.ROT. VAL DI NON 

 
PROVE PISTA NON UFFICIALI 

14:10 

472838 DE DEA SARA 1053 P.ART. ARENA 
488623 SALVATO MORGANA 3709 TEAM VERDE 
532872 FABRIS GIORGIA 4265 P.A. FOSSALTA LE FRECCE 
478204 ROSSI MARGHERITA 1906 ASS.PATT.RUBANO 
515323 CORNACCHIA EMMA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
505009 SPIGOLON CRYSTEL 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 
524386 MANIC MIA 3922 FREE SPORT 
497703 PIVA REBECCA 3818 CORNUDA PEDEROBBA 

14:22 

504882 GOBBO GAIA 1511 ASS.DIL.APAV FARA 
532191 FOLLADOR MELANIA 1719 P.A.MUSANO 
504612 ROSSETTO KIMBERLY 3968 A.S.D. BLUE SKATE 
504690 DA RE FELICIA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 
522563 GIORGINO GAIA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
472663 ZANATO AGATA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
497692 PELLIZZER CELESTE 3818 CORNUDA PEDEROBBA 

14:34 

483409 PELOSO AURORA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
508645 SACCHETTO ILARY 1696 PATT. ART.VIGASIO 

483398 RUGGIERO 
RUGGIERO GIADA 1513 A.S.D. PATT.SILE 

460353 BONATO MAYA ANDREA 3922 FREE SPORT 
458929 BONAMENTE GAIA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
497701 PACCAGNELLA MARIA STELLA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
471566 MANERA MARTA 3033 POL.VA SALVATRONDA 

14:46 

508711 CAZZARO GRETA 1719 P.A.MUSANO 
483397 TRONCHIN MATILDE 1513 A.S.D. PATT.SILE 
483677 POZZATO GLORIA 1053 P.ART. ARENA 
473080 GALLINA DILETTA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
500980 SURIANI IRENE 4129 GR.ROT. VAL DI NON 
500977 TONELLO MARIA 4129 GR.ROT. VAL DI NON 
523371 ZANET GRETA 4129 GR.ROT. VAL DI NON 

Termine Prove ore 14:48 
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Codial i  salut i ,  
 

Comitato Regionale Veneto 
           I l  Presidente                                         I l  Consigl iere Spec. Art ist ico  
        Giorgio Grigolato                                                       Walter Barbieri  


